15/02/2023, 14:46 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84407 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1076/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MAIS UM ÔNIBUS DA
LINHA 511 - BOA VISTA, BAIRRO BOA
VISTA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de mais um ônibus da linha
511 - Boa Vista, bairro Boa Vista.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta se justifica pelo fato do elevado número de solicitações feitas
por moradores da região. Somente um ônibus nesta linha não atende aos usuários.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 15/02/2023 - 10:49:54
Data do Processo: 15/02/2023 - 11:10:14
Processo: 1076/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600010338107

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000103381076